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До: 
Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател на Факултетското 
студентско собрание при Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје 
 

 
Пријава за кандидатура за претседател на Факултетското студентско 

собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје за учебната 
2024/2025 година 

од 
 

_______________________________ (име и презиме на студент) со број 
на индекс _______________ 
 
 

Се пријавувам за кандидат за претседател на Факултетското студентско 
собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје за учебната 2024/2025 
година, и како прилог на мојата кандидатура ги приложувам потписите на следниве 
студенти: 

 
Реден 
број 

име и презиме  
   
 

број на индекс потпис 
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Скопје, ______________     Кандидат 
   [датум] 
       ____________________ 
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